



Route de Sanxay
79340 SAINT GERMIER

Tél : 05.49.43.31.96

Fax : 05.49.43.61.01

E-Mail : sari-auburtin@orange.fr

SARL au capital de 171 000 Euros

Siret : 323 622 241 00020 - APE : 4632 A RCS POITIERS

TVA : FR 40323622241 - Opérateur : 76 266 701

Livré chez

SCEA LE BÉTAIL DE LA ROSER
1426 ROUTE DE FELZINS

46270 BAGNAC SUR CELE

SCEA LE BÉTAIL DE LA ROSERAIE
1426 ROUTE DE FELZINS

46270 BAGNAC SUR CELE

1/1

FACTURE N° 122880 du 25/07/2025

Code Client : BETROS

Mode de règlement : Virement 16 jours Net
Echéance : 10/08/2025

Lot		Désignation	Quantité	Poids	PU HT	Montant HT
>> Bon de Livraison n° 136598 du 22/07/2025 pour SCEA LE BÉTAIL DE LA ROSERAIE - BAGNAC SUR CELE						
M30	300	BREBIS	1,00		75,0000	75,00
M30	303	AGNEAU	1,00		75,0000	75,00
C30	600	CHEVRE	3,00		50,0000	150,00

Numéro de lot	Identification	Né	Elevé	Abattoir	Né le	Label	Type racial	Catégorie	ESB
C30									N
M30									N
	FTC	FOND D'ELEVAGE CAPRIN				U	3,000	-0,10000	-0,30
	FTO	FOND ELEVAGE TETE OVIN				U	2,000	-0,10000	-0,20
	ITC	INTERBEV TETE CAPRIN				U	3,000	-0,26000	-0,78
	ITO	INTERBEV TETE OVIN				U	2,000	-0,28000	-0,56

Nos coordonnées bancaires :

IBAN FR76 1170 6000 3141 2931 5000 067
BIC AGRIFRPP817

Paié par chèque le 10/08/2025
N° 9272186

	Code TVA	Total HT	Taux TVA	Montant TVA	Total TTC	NET A PAYER
Total Poids :	0,000	0	-1,84		-1,84	
	3	300,00	5,50	16,50	316,50	Eur 314,66
Total HT :		300,00				

Conditions générales de Vente :

Pas d'escompte pour paiement anticipé.

RESERVE DE PROPRIETE : Les marchandises sont vendues avec une clause suspendant le transfert de propriété au paiement intégral du prix convenu conformément à la loi 80-335 du 12 Mai 1980.

Conformément au décret 2012-1115 du 2 oct 2012 fixant les nouvelles dispositions introduites par la loi Warsmenn n°2012-387, une indemnité forfaitaire de 40 € pour les frais de recouvrement vous sera facturée en cas de dépassement des délais de paiement.

En cas de litige, le tribunal de Niort, est le seul compétent. Acceptant le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom, en sa qualité de membre d'un centre de gestion agréé par l'Administration Fiscale.

Coupon à joindre à votre règlement

Client : BETROS

Facture : 122880

Montant Eur : 314,66

Echéance : 10/08/2025